
 

  

 

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

Десята сесія VІІІ скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

01.06.2023 Ужгород № 860 

 

Про передачу рухомого майна 

 

 

Відповідно до статей 43 та 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», завдань Комунального підприємства «Агентство 

регіонального розвитку та транскордонного співробітництва «Закарпаття»  

Закарпатської обласної ради в межах проєктної діяльності, що реалізована 

Комунальним підприємством «Агентство регіонального розвитку та 

транскордонного співробітництва «Закарпаття»  Закарпатської обласної ради 

у 2021 році, враховуючи лист Закарпатського інституту післядипломної 

педагогічної освіти від 18.04.2023 № 01-08/152, обласна  рада в и р і ш и л а:  

 

1. Вилучити від Комунального підприємства «Агентство 

регіонального розвитку та транскордонного співробітництва «Закарпаття» 

Закарпатської обласної ради рухоме майно, що є спільною власністю 

територіальних громад сіл, селищ, міст області (комунальною власністю 

Закарпатської області) і обліковується на балансі Комунального підприємства 

«Агентство регіонального розвитку та транскордонного співробітництва 

«Закарпаття» Закарпатської обласної ради за списком, що додається. 

2. Передати рухоме майно, визначене в пункті 1 цього рішення, 

Закарпатському інституту післядипломної педагогічної освіти (код ЄДРПОУ 

– 02139723). 

3. Комунальному підприємству «Агентство регіонального розвитку 

та транскордонного співробітництва «Закарпаття» Закарпатської обласної 

ради здійснити необхідні організаційно-правові заходи із передачі рухомого 

майна, визначеного в пункті 1 цього рішення, Закарпатському інституту 

післядипломної педагогічної освіти. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

голови обласної ради та постійну комісію обласної ради з питань 

регіонального розвитку, комунального майна та приватизації. 

 

 

Голова ради                                                                    Володимир ЧУБІРКО 

 

 



 

 

 

 

 

Додаток до  

рішення обласної ради 

                                                                                                  01.06.2023    № 860 

 

ПЕРЕЛІК РУХОМОГО МАЙНА 

 № 

з/п 

Найменування 

об’єкта 

Кількість 

одиниць 

Оціночна 

вартість 
Примітки 

1. 

 Навчальне обладнання  

Окуляри віртуальної реальності  

Oculus Quest 2128 GB 

14 шт. 299502,00    

Усього   14 шт.  299502,00    

 

 

Заступник голови ради      Василь ДЕМ’ЯНЧУК 

 


